
Dohoda o provedení právní analýzy

Smluvní strany

Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: JUDr. Kateřinou Čemou, ředitelkou Krajského úřadu Středočeského kraje
IČ: 708 91 095
dále jen ,,objednatel"

a

CEE Attornyes Tomíček Legal s.r.o., advokátní kancelář
sídlo: Mánesova 881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220889
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Strnadem, jednatelem
lČ, DIČ: IČO: 025 64 742, DIČ: CZ02564742
dále jen ,,posÁytovateĹ"

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Dohodu o provedení
analýzy interních předpisů, vedenou v evidenci objednatele

pod č (dále jen ,,Dohoda"):

Článek I.
Předmět Dohody, úvodní ustanovení

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provést právní analýzu v souvislosti se smlouvami
uzavřenými mezi Středočeským krajem a společností Mladá RP (dále jen ,,Analýza"), za
podmínek stanovených touto Dohodou. Detailní specifikace Analýzy je uvedena v Příloze č.
1 - List specifikace služeb k této Dohodě.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že tato Dohoda je uzavírána na základě veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem ,,Právní služby v souvislosti se smlouvami uzavřenými
mezi Středočeským krajem a společnosti" Mladá RP s.r.o. " a bere na vědomí, že mimo
ustanovení této Dohody je vázán také zadávací dokumentací l výzvou, a svou nabídkou ze
dne 26. 7. 2017, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.

3. Součástí Analýzy jsou i práce a činnosti v této Dohodě výslovně nespecifikované, které však
jsou k řádnému provedení Analýzy nezbytné, a o kterých poskytovatel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací
a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Dohoudou sjednanou cenu za provedení
Analýzy.

4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedenou Analýzu zaplatit poskytovateli odměnu
dle této Dohody.

5. Analýzu v rámci plnění dle této Dohody bude poskytovatel provádět v souladu s příslušnými
předpisy, které jsou platné v České republice a podle potřeby též podle mezinárodních

1



předpisů a taktéž v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami, které tvoří Přílohu č.
2 této Dohody.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Poskytovatel je povinen provést Analýzu v požadované kvalitě na profesionální úrovni,
řádně a včas. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění Analýzy s odbornou péčí a
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Poskytovatel zajišt'uje provedení Analýzy svými pracovníky. V
užívá pro provedení Analýzy třetích osob, je povinen tyto osoby
této Dohody a dále se na něj pohlíží, jako by Analýzu vykonával
takové osoby nese plnou odpovědnost pro případ, že by jimi byla
Dohody.

3. Poskytovatel je povinen dodržovat termíny dle této Dohody.

případě, že poskytovatel
seznámit s ustanoveními
sám. Poskytovatel tak za
porušena ustanovení této

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není odpovědný za zajištění jakýchkoli dodávek
a služeb souvisejících s prováděním Analýzy.

5. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Dohody přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním Analýzy dle této Dohody, do
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.
101/2000 Sb. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Dohody.

6. Povinnost Poskytovatele zachovávat důvěrnost informací a nepoužít tyto informace k jinému
účelu, než v souvislosti s prováděním Analýzy, přetrvává i po ukončení této Dohody s
výjimkou případu, že jakákoliv informace, která je součástí důvěrných informací:
a) je nyní, nebo se později stane veřejně známou (jinak než v důsledku neoprávněného

sdělení ze strany poskytovatele), nebo
b) informace získané na základě postupu nezávislého na této Dohodě nebo druhé smluvní

straně, pokud je poskytovatel schopen tuto skutečnost doložit, nebo v budoucnu bude
poskytovateli sdělena třetí stranou, nebo

C) informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
Poté a pouze v tomto rozsahu tato povinnost nesdělit důvěrnou informaci pozbývá účinnosti.

7. Poskytovatel je povinen:
a) předat objednateli, bude-li o to požádán, po ukončení této Dohody, všechny

objednatelem poskytnuté podklady,
b) být pojištěn pro případnou škodu způsobenou objednateli a třetím osobám při provádění

Analýzy, a to s limitem pojistného plnění odpovídající minimálně výši trojnásobku

2



odměny za provedení Analýzy dle této Dohody - toto pojištění musí být sjednáno po
celou dobu provádění Analýzy,

C) veškerou činnost vykonávat pro objednatele v přiměřených lhůtách. Poskytovatel je
povinen uhradit objednateli veškerou vzniklou škodu, kterou případně svým jednáním
či opomenutím objednateli způsobil.

8. Objednatel je povinen za provedení Analýzy dle této Dohody zaplatit poskytovateli odměnu
ve výši a lhůtách, jak stanoví tato Dohoda.

9. Poskytovatel poskytne poskytovateli nezbytnou součinnost potřebnou k řádnému a
včasnému provedení Analýzy - zejména předá poskytovateli nezbytné dokumenty,
informace a data potřebné pro provedení Analýzy, umožní mu vstup do svých nemovitostí,
informačních systémů atp. pokud to bude pro provedení Analýzy nezbytné. Poskytovatel se
zavazuje v maximální míře šetřit práva objednatele a využívat součinnosti objednatele jen
v případech nezbytných pro řádné provedení Analýzy. Informace od objednatele bude
poskytovatel považovat za pravdivé, přesné a správné. Nebudeme ověřovat přesnost a
pravdivost dat, informací a vysvětlení poskytnutých objednatelem. Poskytovatel může od
objednatele požadovat dodatečné informace, vysvětlení a údaje, a pokud nebudou tyto
informace, vysvětlení a údaje poskytnuty, bude Analýza poskytnuta se zřetelem k tomuto
omezení.

10. Specifické povinnosti poskytovatele ve vztahu k provedení Analýzy:
a) Analýza bude zahájena neprodleně po nabytí účinnosti této Dohody.
b) Veškeré výstupy plnění poskytovatele dle této Dohody budou probíhat především

prostřednictvím datových schránek, elektronicky. Toto pravidlo je dohodnuto
s ohledem na maximální právní jistotu obou účastníků Dohody. Běžná komunikace
mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím emailu.

C) Poskytovatel neodpovídá za ty části a závěry plnění, které by vycházely z nesprávných
informací či dat poskytnutých objednatelem.

Článek III.
Termín a místo plnění

l. Analýza bude zahájena neprodleně po nabytí účinnosti této Dohody. Předání Analýzy bude
uskutečněno nejpozději do devadesáti dnů po podpisu této Dohody.

2. Poskytovatel je povinen Analýzu předat objednateli ve dvou (2) podepsaných originálech
v listinné formě v českém jazyce a dále na jednom nosiči (CD l DVD l flash disk)
v elektronické needitovatelné podobě.

3. Místem předání Analýzy je sídlo objednatele na adrese Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

4. Objednatel není povinen převzít Analýzu, pokud obsahuje vady.

3



5. O předání a převzetí Analýzy bude sepsán předávací protokol podepsaný osobami
oprávněnými jednat za obě smluvní strany. V případě, že se objednatel rozhodne převzít
Analýzu s nepodstatnými vadami, budou tyto vady uvedeny v předávacím protokolu.

Článek IV.
Cena Analýzy a platební podmínky

l. Cena za provedení Analýzy dle této Dohody je sjednána na základě nabídkové ceny
poskytovatele v celkové výši 441.000 KČ bez DPH (slovy: čtyřistačtyřicetjedna tisíc korun
českých), celkem tedy 533.610 KČ včetně DPH. Uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše
přípustná. DPH nebude účtováno nad ujednanou cenu, pokud nařízení EU umožňují přenos
daňové odpovědnosti vzhledem k poskytovaným službám.

2. Cena za provedení Analýzy je stanovena jako maximální, dle cenové nabídky poskytovatele.
V ceně jsou zahrnuty obecné interní náklady (za telefon, fax, risk atd.). V ceně nejsou
zahrnuty obecné výdaje (za poštovní poplatky, poplatky za doručovací službu, soudní
poplatky, správní poplatky účtované úřady atd.). V ceně provedení Analýzy jsou zahrnuty i
činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této Dohodě, které však jsou k řádnému provedení
Analýzy 11ezbytné a o kterých poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,
nebo mohl vědčt.

3. Práce nad rámec předmětu plnění této Dohody vyžadují předchozí dohodu smluvních stran
formou písemného dodatku k této Dohodě. Pokud poskytovatel provede tyto práce bez
předchozího sjednání písemného dodatku k této Dohodě, považuje se provedení těchto prací
za dar objednateli.

4. výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu předmětu
plnění ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude
objednatel dodatečně požadovat větší rozsah provedené Analýzy (vícepráce), bude toto
řešeno uzavřením dodatku k této Dohodě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Není
povinností objednatele čerpat všechny služby, rozsah může být omezen písemným pokynem.
V tomto rozsahu se krátí i odměna za poskytovanou službu - viz nabídka ze dne 26. července
2017. Pokud nebude poskytovatel schopen poskytovat dodatečné služby související
s provedením Analýzy, které nejsou zahrnuty v rozsahu Analýzy v rámci sjednané ceny,
bude objednatele o tomto informovat.

5. Cena za provedení Analýzy se dále může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše
DPH.

6. výše uvedená cena se dále změní v případě, že objednatel převezme Analýzu
s nepodstatnými vadami. V takovém případě má objednatel právo na přiměřenou slevu
z ceny za provedení Analýzy. Tato sleva se projeví jako snížení ceny za provedení Analýzy.

7. výše uvedená cena bude splatná na základě vystavené zálohové a konečné faktury, které
budou mít náležitosti daňového dokladu. Zálohová faktura na částku 220.500 KČ bez DPH

4



" " " " " "

(tj. 50 % odměny), bude vystavena do 30 dnů ode dne účinnosti této Dohody. Konečná
faktura bude vystavena až poté, co písemně objednatel potvrdí převzetí a úplnost poskytnuté
Analýzy. Vystavené faktury ponesou označení této Dohody a dále bude uveden název
,,Analýza Mladá RP a Středočeský kraj". V případě, že faktura včetně příloh nebude mít
náležitosti daňového dokladu nebo nebude obsahovat údaje podle této Dohody nebo bude
obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn takovou fakturu do dne
splatnosti vrátit a poskytovatel je povinen vystavit fakturu novou; vrácená faktura pozbývá
platnosti.

8. Splatnost faktur bude činit 30 dní. Splatnost se počítá ode dne doručení faktury objednateli.
Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná
částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. Faktura musí obsahovat
zákonné náležitosti, označení této Dohody a její nedílnou součástí musí být kopie
oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

9. Veškeré platby mezi objednatelem a poskytovatelem budou probíhat bezhotovostně.

10. Poskytovatel je oprávněn v případě nezaplacení zálohové faktury pozastavit vypracování
Analýzy, až do úhrady zálohové faktury, v tomto případě se nemůže poskytovatel ocitnout
v prodlení s předáním Analýzy. Lhůta s předáním Analýzy se o případné prodlení
objednatele prodlužuje.

Článek V.
Odstoupení od Dohody

l. Objednatel může odstoupit od Dohody i bez udání důvodu až do doby protokolárního
převzetí Analýzy. Poskytovateli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené
náklady prokazatelně spojené s dosud provedenýini pracemi. Poskytovatel neiná nárok na
úhradu účelně vynaložených nákladů v případě, že objednatel odstupuje od Dohody pro
hrubé porušení povinností Poskytovatele. Pro vyloučení pochybností se hrubým porušením
Dohody rozumí zejména prodlení s předáním Analýzy o více než 10 dnů.

2. Odstoupení od Dohody je objednatel povinen poskytovateli oznámit písemně.

3. Odstoupením od Dohody zanikají všechna práva a povinnosti stran z Dohody. Odstoupení
od Dohody se však nedotýká nároku na náhradu Škody vzniklé porušením Dohody, řešení
sporů mezi smluvními stranami, a jiných nároků, které podle této Dohody nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i po ukončení Dohody.

Článek VI.
Škoda, smluvní pokuty

1. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci
vzniklých škod. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně
porušením svých povinností sjednaných touto Dohodou při provádění předmětu plnění této
Dohody a za podmínek daných touto Dohodou či povinností, které vyplývají už ze
samotného předmětu plnění Dohody. Škodou způsobenou objednateli se rozumí např. i

5



sankce a pokuty uložené objednateli kontrolními orgány v souvislosti s nezákonným
postupem objednatele při postupu v souladu s převzatou Analýzou a jejím obsahem.

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není
odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v
důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Dohody. Smluvní
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících
odpovědnost.

4. V případě, že poskytovatel bude v prodlení se svojí povinností splnit řádně a včas předmět
Dohody, je povinen zaplatit objednateli úrok z prodlení z ceny Analýzy bez DPH ve výši
stanovené nařízením vlády ČR č. 351/2013 Sb., v platném znění

5. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí objednatel poskytovateli
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

6. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle ČI. Il. odst. 5. a 6. této Dohody, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 kč za každý jednotlivý případ takového
porušení, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po zániku závazku z této Dohody.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu
a ušlý zisk. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o
smluvní pokutě povinné smluvní straně.

Článek VII.
Licenční ustanovení

l. Pro případ, že činností poskytovatele dle této Dohody vznikne autorské dílo, prohlašuje
poskytovatel, že je jeho autorem.

2. Poskytovatel prohlašuje, že autorské dílo dle této Dohodyje dílem původním, a že je jediným
oprávněným subjektem k poskytnutí licence. Tedy že se nebude jednat o dílo spoluautorů,
nebudou porušována práva třetích osob aj.

3. Poskytovatel uděluje nabyvateli oprávnění k výkonu práva autorské dílo dle této
Dohody užít (licenci) všemi způsoby stanovenými zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon,
v neomezeném rozsahu.

6



4. Licence je poskytována po dobu trvání majetkových autorských práv k autorskému dílu dle
této Dohody jako:
a) výhradní,
b) územně neomezená (pro území všech zemí světa),
C) s právem dalšího postoupení získaného práva, či udělení podlicence třetím osobám,

5. Nabyvatel — objednatel není povinen licenci využít.

6. Poskytovatel prohlašuje, že cena za licenci je zahrnuta v ceně Analýzy.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

2. Kontaktní osobou za objednatele je Mgr. Vladimír Černý, vedoucí Odboru legislativně
právního; tel: 257280178; cemyv@kr-s.cz

3. Kontaktní osoby poskytovatele jsou:

Mgr. Ing. Zdeněk Strnad (Česká republika) - Partner, advokát, Email:
[zdenek.stmad@ceeattomeys.com], Mobil: [+420 73 l 179 646]
Mgr. Olga Vávrová (Česká republika) - Senior Associate, advokátka, E:
olga.vavrova@ceeattomeys.com, M: +420 777 235 977
Mgr. vojtěch Boldys (Česká republika) - Associate, koncipient, E:
vojtech.boldys@ceeattomeys.com, M: +420 602 531 837

4. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

5. Jakákoliv ústní ujednání při provádění Analýzy jsou právně neúčinná. Jakékoli změny
Dohody lze provádět pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Vyjma ustanovení ČI. IV. odst. 4 této
Dohody.

6. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Dohody předává či předkládá poskytovatel
objednateli, musí být předána v českém jazyce.

7. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu.
Poskytovatel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři.

8. Písemnosti mezi stranami této Dohody, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinností upravených touto Dohodou (zejména odstoupení od Dohody) se doručují
do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do

7



vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

9. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Dohody jsou i následující přílohy:
Příloha č. 1 - List specifikace služeb
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky

poskytovatel objednatel

v Praze dne 5.9.2017 , Pm,,d R.q. 20/7

Mgr. Ing. Zdeněk Strnad
jednatel

"'""l CEE Attorneys
CEE AXtorneys Tomíček Legal s.r.a, advokátní kancdář

ičo: 025 64 742 l ďěč: czo2564742
Mánesova 881/27, vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republl\'a

prague@ceeattorneys.com I www.ceeattorneys.com

JUDr. Kateřina Černá
ředitelka Krajského úřadu Středočeského kaje

8



,

Příloha Č.1

List specifikace služeb

,,Právni služby v souvislosti se smlouvami uzavřenými mezi Středočeským krajem a společností Mladá
RP" na základě poptávkového řízení ze dne 19. 7. 2017 (dále jen ,,Služby"), a to:

1. Analýza a posouzeni stávajících smluv uzavřených mezi Mladá RP a Středočeským krajem.(50
hod)

2. Analýza platnosti nájemní smlouvy a platnosti následných právních jednání, včetně odstoupení
od smlouvy ze strany Středočeského kraje.(30 hod)

3. Analýza důsledků platného/neplatného odstoupení od nájemní smlouvy ze strany Mladá
RP.(20 hod)

4. Revize a analýza stávajicího stavu a postupu ve věci, včetně dosavadního podáni.(50 hod)

5. Analýza případného neúspěchu v probihajÍcÍch sporech a právních rizik stlm spojených,včetně
obecného odhadu nákladů spojených s neúspěšným vývojem pro středočeský kraj.(20 hod)

6. Popis předpokládaného časového harmonogramu sporného řešenÍvěci.{20 hod)

7. Analýza předpokladů uzavření dohody o narovnáni.(20 hod)

8. Popis principů vzájemného vyrovnání obou stran při smírném řešení věci, včetně obecného
odhadu nákladů spojených stakovým postupem pro středočeský kraj.(20 hod)

9. Popis procesních kroků nutných k uzavřeni dohody o narovnání.(15 hod) Celkem 245 hod.

Není povinnosti objednatele čerpat všechny Služby, rozsah může být omezen písemným pokynem,
V tomto rozsahu se kráti i odměna za poskytovanou Službu - viz nabídka ze dne 26. července 2017.



~

A Attorneys
l · l ' '

1. Obecná spolupráce

Příloha č. 2
Všeobecné obchodní podmínky

vysvětleni Vámi poskytnutých, ledaže by bylo

ujednáno jinak.
1.1. Smlouva a tyto VŠeobecné obchodní podmínky

představují závaznou dohodu mezi CEEA a Klientem o

poskytování obecných právních a jiných služeb, jak

jsou sjednány v Dohodě a Listu specifikace služeb.

1.2. jsme členem CEE Attorneys, mezinárodní právnické

skupiny sk|ádající se z oddělených advokátních

kanceláři v každé zemi, kde jsme přítomni. jakákoli

další advokátní kancelář ze sItě CEE Attorneys může

na základě Vašeho písemného souhlasu kdykoli

přistoupit k této Smlouvě odesláním přijímajÍciho

dopisu všem stranám této Smlouvy prohlašujichn, že

přijímá všechny podmínky této Smlouvy a že ji bude

plnit vůči ostatním stranám této Smlouvy. Od

doručeni přijimajÍcÍho dopisu se tato advokátní

kancelář stává stranou této Smlouvy na straně CEEA a

bude zavázaná k podmínkám obsaženým v této

Smlouvě.

1.3. Naše Služby budou poskytovány advokáty,

advokátními koncipienty a ostatními odborníky námi

zaměstnanými, nebo s námi spo|upracujÍcÍmi na

dlouhodobé bázi podle obchodní smlouvy.

2.2. Potvrzujete, že neporušujete práva duševního

vlastnictví Žádné třetí osoby, ani jakékoli jiné práva,

když nám zpřístupňujete jakékoli informace a údaje.

3. Naše závazky

3.1. Všechny naše Služby budou poskytovány s přís|ušnou

odbornou péčí, řádně a včas.

3.2. Všechny naše Služby budou poskytovány ve

sjednaném rozsahu, čase a na základě sjednaných

finančních podmínek.

3.3. Pokud nebudeme schopni poskytovat Vám naše

Služby z jakéhokoli důvodu, budeme Vás o tom

neprodleně informovat.

4. Naše Služby

4.1. Každá část našich Služeb je určená pouze k Vašemu

internímu užití včetně užití Vašimi statutárními

orgány a managementem.

2. Vaše závazky

2.1. Jste odpovědní za to, že nám budete poskytovat

správné, přesné a pravdivé informace a údaje, které

můžeme potřebovat nebo požadovat k poskytování

našich Služeb. Naše Služby budeme poskytovat na

základě těchto informací a údajů a budeme je

považovat za pravdivé, přesné a správné. Nebudeme

ověřovat přesnost a pravdivost dat, informaci a

4.2. Souhlasíte, že nebudete užívat, zpřístupňovat nebo

poskytovat naše Služby nebo jakoukoli jejich část

žádným třetím stranám bez našeho předchozího

souhlasu s výjimkou, že to bude:

a) vyžadováno platným právem nebo nařÍzeními Či

soudními nebo správními rozhodnutími

(požadujeme, abychom byli o takovém

požadavku informováni);

b) zpřístupněno Vašim právníkům, daňovým

poradcům, auditorům a jakýmkoli takovým



t'

A Attorneys

osobám pouze v rozsahu potřebném pro výkon

svých služeb.

4.3. Jsme oprávněni odmítnout poskytnuti Služeb

v případě, že by poskytnutíS|užeb Vám bylo v rozporu

s platným právem a/nebo předpisy advokátního

stavu.

5. Odměna

5.1. Zavazujete se platit sjednanou odměnu za naše

Služby. Dále se zavazujete hradit obecné výdaje

zahrnující poštovní poplatky, poplatky za doručovací

službu, soudní poplatky, správni poplatky účtované

úřady, cestovné a platby za ubytováni a jiné obdobné

výdaje spojené s poskytováním Služeb Vám.

5.2. Naše odměna nezahrnuje daně (DPH) nebo podobné

platby, povinnosti, odvody a poplatky uložené ve

spojeni se Službami, za něž jste povinni platit (kromě

daně z přijmu).

5.3. Faktury budou Klientovi vystavovány na měsíční bázi,

nebude-li v Dohodě nebo Listu specifikace služeb

ujednáno jinak.

5.4. Faktury jsou splatné do 14 dnů od doručeni Vám,

nebude-li v Dohodě nebo Listu specifikace služeb

ujednáno jinak.

6. Trvání Smlouvy

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2. Jakákoli ze stran může ukončit tuto Smlouvu

doručením oznámení o ukončení Smlouvy ostatním

stranám, přičemž výpovědní doba Činil měsíc.

7. Odpovědnost

7.1. Členové CEEA jako zapsaní advokáti jsou podle práva

a předpisů v každé zemi povinně pojištěni pojištěním

profesní odpovědnosti (dále jen ,,pojištění"). Pro

podrobnější informace ohledně rozsahu pojištěni

kteréhokoli člena CEE Attorneys včetně stran této

Smlouvy, prosíme, kontaktujte příslušnou

odpovědnou osobu.

7.2. V případě jakéhokoli sporu nebo nároku vyp|ývajÍcÍho

z poskytováni Služeb, může být jakákoli žaloba na

náhradu škody nebo jakákoli jiná žaloba podána

pouze proti té straně této Smlouvy, která poskytla

takovou Službu, nikoli proti jejím společníkům,

statutárním orgánům, zaměstnancům, advokátům,

zástupcům nebo partnerům {dále jen ,,Osoby") nebo

jiné straně této Smlouvy nebo členovi CEE Attorneys

nebo jejím Osobám. Prohlašujete, že budete všechny

takové nároky vznášet pouze proti nám.

7.3. Prohlašujete, že jste si vědomi výše pojištění, a pro

případ, že byste si přáli zadat práci, která by

s přihlédnutim k okolnostem případu mohla

v jakémkoli případě profesního pochybeni způsobit,

že by způsobená škoda přesáhla rozsah pojištěni, se

zavazujete nás o této skutečnosti neprodleně

vyrozumět tak, abychom mohli pojištění navýšit.

7.4. Nejsme odpovědní za Škodu, jiné ztráty, náklady nebo

jiné výdaje vyp|ývajÍcÍ z nedbalosti, opomenutí nebo

úmyslných protiprávních činů, nedorozumění nebo

vědomé nedbalosti Vás, Vašich společníků,

statutárních orgánů, zaměstnanců, advokátů,

zástupců nebo partnerů spojených s Vámi.

8. Práva duševního vlastnictví

8.1. Po zaplaceni sjednaných odměn jste oprávněni užívat

naše Služby a jakékoli jejich části způsobem



¶

Attorneys
ľ ' '

dovoleným v této Smlouvě a/nebo obecně závazným

právním předpisem.

8.2. Nesmíte užívat naše logo bez našeho předešlého

souhlasu.

9. Zachování mlčenlivosti

9.1. My, naši advokáti a advokátní koncipienti jsme

povinni zachovávat mlčenlivost ohledně všech

informaci a znalostí, které nám byly zpřístupněny a

byly námi získány v souvislosti s obchodními vztahy

ohledně všech skutečností vztahujícIch se k Vám

v souladu s předmětem pravidel a ustanoveni

obsažených v platném právu (dále jen ,,Důvěrné

informace").

9.2. V případě, že nám neoznámíte opak, jsme my, naši

advokáti a advokátní koncipienti oprávněni sdělit

třetím osobám skutečnost, že jsme Vás zastupovali a

poskytovali Vám Služby a můžeme užit obecného

popisu poskytnutých Služeb k našim marketingovým

účelům, včetně uvedení Vašeho jména jako našeho

klienta v jakémkoli propagačním materiálu jako jsou

zaslané nabídky, prezentace a na naŠich webových

stránkách.

10. Ochrana osobních údajů

10.1. Pokud nám poskytnete jakékoli informace a údaje,

které mohou obsahovat osobní údaje jakékoli třetí

osoby, prohlašujete a zaručujete, že jste oprávněni

zpřístupnit nám takové údaje a že tyto údaje byly

zpracovány a dodány v souladu s platným právem.

10.2. Budeme zpracovávat jakékoli osobní Udaje v souladu

s platným právem a/nebo stavovskými předpisy.

11.1.Tato Smlouva a všechny záležitosti spojené s ní

a/nebo se Službami se řidl a vykládají v souladu

s českým právem.

11.2.Veškeré spory souvĹsejÍcÍ s touto Smlouvou a/nebo

Službami jsou předmětem výlučné jurisdikce soudů

České republiky.

12. Závěrečná ujednáni

12.1.Tato Smlouva zakládá úplnou dohodu mezi svými

stranami s ohledem na Služby a ostatní záležitosti ji

pokryté a nahrazuje všechny dřÍvějši smlouvy,

dohody, opatřeni a prohlášení učiněné svými

stranami včetně všech doposud podepsaných dohod

o mlčenlivosti.

12.2. Kterákoli ze stran může podepsat tuto Smlouvu, jakož

i její dodatky elektronicky, tj. každá ze stran může

podepsat jinou kopii téhož dokumentu. Jakákoli

změna této Smlouvy musí být odsouhlasena

v písemné formě všemi stranami.

12.3. Každá strana prohlašuje, že osoba podepisujÍcÍ

Smlouvu je oprávněná tak učinit.

12.4.Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoli ze

svých práv, nároků či závazků dle této Smlouvy.

12.5.V případě, že bude jakékoli ujednání této Smlouvy

(nebo její části) posouzeno jako protiprávní, neplatné

nebo nevymahatelné, zbylá ujednání zůstávají plně

platné a účinné.

12.6.V případě, že jsou ujednáni rozdílných částí této

Smlouvy v rozporu, dokumenty jsou

upřednostňovány v následujÍcÍm pořadí (v případě, Že

není výslovně ujednáno jinak): (a) Dohoda, (b) List

11. Rozhodné právo



A Attorneys
CZ LT PL RO SK

specifikace služeb, (c) tyto Všeobecné obchodní

podmínky, (d) ostatní přílohy k této Smlouvě,


